JAARROOSTER ROTTERDAM DELFSHAVEN ZATERDAG
Lange cursus 6,7 jaar

les
1

w

© 00 N o o b

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23

dag
za
Za
za
Za
za
Za
za
Za
za
Za
za
Za
za
Za
za
Za
za
Za
za
Za
za
za
za
Za
za
Za
za

za

datum bijzonderheden
5-okt-24
12-okt-24
19-okt-24
26-0kt-24 geen les i.v.m. de herfstvakantie
2-nov-24
9-nov-24
16-nov-24
23-nov-24
30-nov-24
7-dec-24
14-dec-24 Presentatie
21-dec-24 geen les i.v.m. de kerstvakantie
28-dec-24 geen les i.v.m. de kerstvakantie
4-jan-25 geen les i.v.m. de kerstvakantie
11-jan-25
18-jan-25
25-jan-25
1-feb-25
8-feb-25
15-feb-25
22-feb-24
1-mrt-25 geen les i.v.m. de voorjaarsvakantie
8-mrt-25
15-mrt-25
22-mrt-25
29-mrt-25
5-apr-25
12-apr-25 Eindpresentatie




